

**BRISTOT VACARIA**

CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.: 1540123712

Fone: (54) 35114638

AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS -
CEP 95210028**Orçamento****74.712****Atendimento:****Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO****Emissão: 31/07/2025****Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço:

Fone1: ()

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
732	TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT	22	UN	69,90		1.537,80 RET
7167	TELHA 2,13X1,10 6MM IMBRALIT	22	UN	67,90		1.493,80 RET
19056	CUMEEIRA 6MM IMBRALIT	22	UN	59,90		1.317,80 RET
22339	PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT	260	UN	1,50		390,00 RET
18441	FORRO PVC BRANCO 0,10 X 7MT BRISTOT Volumes: 140	98	M2	24,90		2.440,20 RET
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 70	42	M2	18,90		793,80 RET
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	30	BA	44,00		1.320,00 RET
8546	CANTO PVC INTERNO BRANCO	100	UN	4,00		400,00 RET
6943	CANTO PVC EXTERNO BRANCO	50	UN	3,00		150,00 RET
62447	CAIXA D AGUA POLIETILENO 500 LTS BRISTOT	2	UN	329,00		658,00 RET
28794	PORTA INTERNA 70 PINUS DIREITA	2	UN	269,00		538,00 RET
29994	PORTA INTERNA 80 PINUS DIREITA	6	UN	269,00		1.614,00 RET
66911	VASO CAIXA ACOPLADA ROCA (BRANCO)	3	PC	419,00		1.257,00 RET
34279	FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM	43	UN	52,90		2.274,70 RET
14016	FERRO CONSTRUÇÃO 5.0 MM	30	UN	24,90		747,00 RET
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	50	SC	38,90		1.945,00 RET
68709	RODA PE PVC 0.10CM X 2.40 COMPRIMENTO (POLIESTIRENO)	50	PC	65,00		3.250,00 RET
Quantidade: 832		Frete: 0,00		Seguro: 0,00		Desconto: 0,00
				Acréscimo: 0,00		Subtotal: 22.127,10
						Total: 22.127,10

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!**Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 31/07/2025 18:12:40

Vendedor: DANIEL ANDRADE (54)35114638

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br